2024 年 3 月 25 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

スマートフォンゲーム

『新テニスの王子様 RisingBeat』運営移管のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社アンビション

と共同で開発を行なっている『新テニスの王子様 RisingBeat』に関しまして、2024 年 4 月 1 日(月)より、

開発元を株式会社アピリッツへ移管することをご報告いたします。

 新たに開発を担当する株式会社アピリッツと共に、ブシロードの持つ IP コンテンツにおける様々なノウハウを生

かして、さらにファンの皆様に愛されるアプリとなることを目指し、新しい企画や試みを盛り込んでお届けいたしま

す。詳細については下記をご確認下さい。

 報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきたくお願い申し上げます。

■移管スケジュール

2024 年 4 月 1 日(月)10 時～2024 年 4 月 1 日(月)15 時 メンテナンス

2024 年 4 月 1 日(月)15 時 移管完了

※AppStore/GooglePlay ストアへの反映は前後する場合がございます。あらかじめご了承下さい。

■移管に関するご注意

・公式サイト及びお問い合わせについて

サービス移管後も引き続きブシロードにて対応を行います。

・引継ぎ情報の保存をお願いいたします。

不慮のデータ消失などに備えて、ゲームデータの引継ぎ情報を事前にお控えいただきますようお願いいたしま

す。

※引継ぎ情報の保管方法

現在の端末で、[ホーム] > [MENU] > [データ引継ぎ]アイコンから[パスワード]を設定していただき、[引き

継ぎコード]を発行します。 [パスワード]や[引き継ぎコード]はお忘れないようご自身での管理をお願いいたしま

す。

 今後とも『新テニスの王子様 RisingBeat』を何卒よろしくお願いいたします。

■サービス概要

【価格】基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

【メーカー】ブシロード

【対応機種】iOS/Android

【公式サイト】https://risingbeat.bushimo.jp/

【公式 X】@risingbeat_app

※本件ご紹介いただく際は、下記の通り権利表記の記入をお願いいたします。

©許斐 剛／集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト

©BUSHI

https://risingbeat.bushimo.jp/

■報道関係者様への表記に関する注意点

・新テニスの王子様と RisingBeat の間に半角スペース

・Rising と Beat の間はスペースなし

→〇新テニスの王子様 RisingBeat

→×新テニスの王子様 RisingBeat

→×新テニスの王子様 Rising Beat